
Рекомендации (ЗАКЛЮЧЕНИЕ)

по публичным  слушаниям по проекту межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. 
Дружбы в д. Городное

д. Городное от  17 мая 2018 г.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации 
Железногорского района  от 23 января 2018 года № 34 «О разработке проекта планировки и проекта межевания», Правилами землепользования 
и застройки Городновского сельсовета Железногорского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Городновского 
сельсовета Железногорского района Курской области от 15.12.2014 года №62, постановлением Администрации Городновского сельсовета от 24 
апреля 2018 года  № 31 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания  территории  с целью образования земельного участка под 
жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное», Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района 
Курской области, проведены публичные слушания по проекту межевания территории  с целью образования земельного участка под жилым 
домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное.

Проект межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное Городновского 
сельсовета Железногорского района Курской области» размещен в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городновского 
сельсовета (www.gorodnoe.ru)  25 апреля 2018 года.

Постановление Администрации Городновского сельсовета от 24 апреля 2018года  № 31 «О проведении публичных слушаний по проекту 
межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное» размещено в сети 
Интернет на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета (www.gorodnoe.ru)  25 апреля 2018 года.

Извещение о проведении публичных слушаний по проекту межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом 
№3 по ул. Дружбы в д. Городное размещено в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета 
(www.gorodnoe.ru)  25 апреля 2018 года.

Публичные слушания по проекту межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. 
Городное (далее - публичные слушания) проведены  Администрацией  Городновского сельсовета 17 мая 2018 года.

Собрание участников публичных слушаний проведено 17 мая 2018 года в 14 часов 00 минут по московскому времени в зале Городновского ЦДК 
по адресу: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, д. Городное, Центральная площадь, д. 3.

Количество участников публичных слушаний, согласно явочного листа 11 человек.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта  межевания  территории  с целью образования земельного 
участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное Городновского сельсовета Железногорского района Курской области, для включения 
их в протокол публичных слушаний не выразили.

Рассмотрев на публичных слушаниях 17 мая 2018  года проект межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым 
домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное Городновского сельсовета Железногорского района Курской области, комиссия по приему и учету 
предложений  по обсуждению проекта межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в 
д. Городное

РЕШИЛА:

1. Одобрить проект межевания  территории  с целью образования земельного участка под жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное 
Городновского сельсовета Железногорского района Курской области.

2. Рекомендации (Заключение), протокол публичных слушаний по проекту межевания территории  с целью образования земельного участка под 
жилым домом №3 по ул. Дружбы в д. Городное Городновского сельсовета Железногорского района Курской области направить в 
Администрацию Железногорского района для учета при принятии нормативного акта и последующего хранения.

3. Рекомендации (заключение) публичных слушаний опубликовать в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации 
Городновского сельсовета.

Председатель комиссии  А.Н.Троянов


